АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от г. Ирбит

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 11.04.2016 г. «Обутверждении

Административных регламентов предоставления
муниципальных услуг»

В соответствие Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 г. №373
«О разработке и утверждении административных регламентов исполнения
государственных функций и административных регламентов предоставления
государственных услуг», постановлением администрации Ирбитского
муниципального образования от 14.03.2012 г. № 113-ПА «О разработке и
утверждении административных регламентов предоставления
муниципальных услуг» и, руководствуясь статьями 28, 31 Устава
Ирбитского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести в постановление администрации Ирбитского муниципального

образования от 11.04.2016 г. №303-ПА «Об утверждении Административных
регламентов предоставления муниципальных услуг» следующее
изменение:

изложить «Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги: принятие граждан на учет лиц, имеющих право на
получение земельного участка бесплатно в собственность для
индивидуального жилищного строительства» в новой редакции (Приложение
№ 1);

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники
Ирбитские» и официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования
по экономике и труду М.М.Леонтьеву.